АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.08.2015 № 2106

О  внесении  изменения  в  Состав
административной комиссии города Южно-
Сахалинска, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от
27.06.2014 №1101-па «Об административной
комиссии города Южно-Сахалинска»

В  соответствии  со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
законом Сахалинской области от 30.04.2004 №500 «Об административных комиссиях
в Сахалинской области», ст.37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.Внести  изменение  в  Состав  административной  комиссии  города
Южно-Сахалинска,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  27.06.2014  №1101-па  «Об  административной  комиссии  города
Южно-Сахалинска», изложив его в новой редакции (прилагается).

2.Считать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  15.07.2015  №1754-па  «О  внесении  изменений  в  Состав
административной  комиссии  города  Южно-Сахалинска,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  27.06.2014  №1101-па
«Об административной комиссии города Южно-Сахалинска».

3.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

4.Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности
мэра города                Е.А.Федорова

    Утвержден
    постановлением администрации
    города Южно-Сахалинска
    от 07.08.2015 № 2106

СОСТАВ
административной комиссии города Южно-Сахалинска

Фризюк
Алексей Владимирович

начальник  Управления  общественной  безопасности  и
контроля, председатель Комиссии;

Кошеленко
Ольга Алексеевна

ведущий  специалист  1  разряда  отдела  по  исполнению
административного  законодательства  Управления
общественной  безопасности  и  контроля,  ответственный
секретарь Комиссии;

Дегай
Кристина Вячеславовна

ведущий  специалист  1  разряда  отдела  по  исполнению
административного  законодательства  Управления
общественной  безопасности  и  контроля,  ответственный
секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

Андоньев
Андрей Георгиевич

инспектор по основной деятельности отдела мониторинга
санитарного  состояния  МКУ  «Управление  мониторинга
городского хозяйства»;

Булатов
Егор Александрович

главный специалист 1 разряда отдела природопользования
и охраны окружающей среды Управления охраны окружа-
ющей среды

Дурова
Екатерина
Александровна

инспектор  1  категории отдела  мониторинга  санитарного
состояния  МКУ  «Управление  мониторинга  городского
хозяйства»;

Ельникова
Ольга Михайловна

главный  специалист  2  разряда  отдела  по  исполнению
административного  законодательства  Управления
общественной безопасности и контроля;

Жирова
Ирина Николаевна

начальник  отдела  мониторинга  исполнения
законодательства  на  потребительском  рынке
Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского рынка;

Зелинский
Дмитрий Викторович

контент-менеджер  информационного  управления  МКУ
«Агентство по развитию города Южно-Сахалинска»;

Козловский
Андрей Владимирович

начальник  отдела  по  исполнению  административного
законодательства Управления общественной безопасности
и контроля;

2

Мышкина
Данута Григорьевна

заместитель  начальника  отдела  по  исполнению
административного  законодательства  Управления
общественной безопасности и контроля;

Певкевич
Раиса Александровна

инспектор по основной деятельности отдела мониторинга
санитарного  состояния  МКУ  «Управление  мониторинга
городского хозяйства»;

Савин
Александр Викторович

диспетчер  отдела  мониторинга  общественного
автотранспорта  МКУ  «Управление  мониторинга
городского хозяйства»;

Самарина
Наталья Евлампиевна

начальник  отдела  природопользования  и  охраны
окружающей  среды  Управления  охраны  окружающей
среды;

Сенникова
Ирина Викторовна

главный  специалист  1  разряда  отдела  по  исполнению
административного  законодательства  Управления
общественной безопасности и контроля

Начальник Управления
общественной безопасности и контроля                                                          А.В.Фризюк